福建省发电

	发电单位
	中共福建省委泉州台商投资区工作委员会办公室

泉州台商投资区管理委员会办公室
	签发盖章
	陈明土

	等级
	平急
	·明电
	泉台委办发明电〔2024〕3号

中共福建省委泉州台商投资区工作委员会办公室
泉州台商投资区管理委员会办公室关于

2024年区直机关、事业单位

夏令工作时间的通知
各乡镇党委和人民政府，区直各部门，省、市驻区有关单位，区属各国有企业：
根据《泉州市人民政府办公室关于2024年市直机关、事业单位夏令工作时间的通知》（泉政办明传〔2024〕42号）精神，现将2024年6月1日起至2024年9月30日区直机关、事业单位工作时间安排通知如下：
一、办公时间
上午：8:00—12:00

下午：3:00—6:00

二、实行夏令工作时间后，每周二、周四晚上各安排2小时30分钟开展政治或业务学习，由各单位自行安排。
三、各乡镇党委、政府，省、市驻区有关单位，区属各国有企业参照执行。
中共福建省委泉州台商投资区工作委员会办公室

泉州台商投资区管理委员会办公室
2024年5月27日
共 2 页

PAGE
· 2 ·